
TO OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL NAJLEPSZYCH 
SPEKTAKLI TWORZONYCH PRZEZ UCZNIÓW  
SZKÓŁ  PONADPODSTAWOWYCH.

Tematem jest walka o wolność w kontekstach 
zarówno historycznych, jak i współczesnych.

Zróbcie spektakl, nagrajcie go i wyślijcie do nas. 
 
Na zgłoszenia czekamy do 24 marca 2023 roku.

Najlepsze przedstawienia pokażemy 
18 i 19 kwietnia 2023 roku 
w Muzeum Powstania Warszawskiego.

Zwycięski spektakl otrzyma nagrodę finansową 
w wysokości 5000 zł dla szkoły oraz nagrody 
rzeczowe dla twórców przedstawienia.
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Zanim wyślecie nam swoje projekty, skorzystaj-
cie z darmowych webinarów. Zaproszeni przez 
nas twórcy teatralni odpowiedzą na wasze py-
tania     i    pomogą wam przygotować nowe przed-
stawienia lub dopracować gotowe tytuły.

Stwórzmy wspólnie platformę, gdzie będziecie 
się regularnie spotykać i konsultować swoje po-
mysły z profesjonalistami oraz kolegami z całe-
go kraju.

Pierwszy webinar: 
8 grudnia 2022 roku, godz. 18:00 
spotkanie z reżyserem Michałem Zadarą.

Czekamy na was na Teamsach. 
Udział w webinarach jest bezpłatny, 
ale konieczna jest rejestracja tu: LINK

Zarezerwujcie czas na kolejne webinary:  
13, 14, 15 i 20 grudnia 2022 roku o godz. 18:00. 
Przygotują je dla was: aktorka Dominika  
Kluźniak, dramatopisarka Weronika Murek, 
scenografka i kostiumografka Anna Maria 
Karczmarska oraz choreograf Leszek Bzdyl.

O szczegółach będziemy informować na naszej 
stronie internetowej oraz w mediach społecz-
nościowych. Już nie możemy się doczekać!
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https://www.1944.pl/wydarzenie/festiwal-teatralny-wolnosc-webinar-z-rezys,268.html


Po pierwsze, Muzeum Powstania  
Warszawskiego odwiedzają codzien-
nie tysiące osób z całej Polski. Młodzi 
ludzie chętnie spędzają tu całe godzi-
ny, ponieważ potrafimy opowiadać 
o  historii w atrakcyjny sposób.

Po drugie, Muzeum Powstania  
Warszawskiego to jedyne muzeum 
w kraju, w którym teatr ma swoje sta-
łe miejsce. Co roku zapraszamy do 
współpracy najlepszych reżyserów 
i reżyserki, którzy konfrontują swoją 
wyobraźnię i wrażliwość z wyjątkową 
przestrzenią historii i  pamięci. Tylko 
my organizujemy premiery teatralne 
1 sierpnia o północy. Kto z nami współ-
pracował? Na pewno znacie takie na-
zwiska jak: Krystyna Janda,  Andrzej 
Seweryn, Michał Zadara,  Agata Duda-
-Gracz, Agnieszka Glińska, Borys Szyc, 
Magdalena  Cielecka, Ewa Błaszczyk, 
Agnieszka Grochowska, Jan Klata czy
Iwan Wyrypajew. A to przecież tylko 
niektórzy artyści związani ze sceną 
w Muzeum Powstania Warszawskiego.

Nasz festiwal wspierają: Maciej Musiał 
(aktor) i Łukasz Maciejewski (krytyk 
teatralny i filmowy).

W trakcie zwiedzania, na lekcjach mu-
zealnych i na naszych spektaklach 
spotykamy młodych ludzi, którzy 
szukają dla siebie i swoich pomysłów 
przestrzeni artystycznej wolności. 
Jesteśmy pewni, że wśród was są 
talenty wyróżniające się pod wzglę-
dem wrażliwości i postawy wobec 
zmieniającego się świata.
 
Ten festiwal jest dla was!

DLACZEGO 
MY?

DLACZEGO 
WY?

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYMOGÓW 
FORMALNYCH ZNAJDZIECIE 

W REGULAMINIE FESTIWALU: LINK

GDYBYŚCIE MIELI JAKIEKOLWIEK PYTANIA, 
PISZCIE TU: FESTIWALWOLNOSC@1944.PL

https://f.1944.pl/UserFiles/6/8/c/68cc0d6036c73534ee9204adb93367bf.docx
http://festiwalwolnosc@1944.pl

